
COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  PISTOIA 

 

 

 PROT. n. 530/17                                                                                                           DELIBERA N. 70 

 

 

  

 

SEDUTA DEL 21 SETTEMBRE  2017 

                                                                                                                   

 

  

OGGETTO: PROGETTO LEPRE. DETERMINAZIONI. RINVIO. 

 

 

Il Presidente riferisce: 

 

 

 Tenuto conto che vi è la necessità di riconoscere l’attività svolta per quanto concerne la cura dei 

recinti delle lepri, per le quali sarebbe opportuno e doveroso provvedere, per la collaborazione 

prestata, a riconoscere l’erogazione di un contributo; 

   

 Tenuto conto che è necessario approfondire ulteriormente l’argomento; 

  

Ritenuto di dover provvedere, 

 

A voti unanimi,          

 

 

D E L I B E R A 

 

 

- di prendere atto di tutto quanto sopra,  provvedendo nel contempo a rinviare la discussione 

dell’argomento di cui trattasi ad altra seduta del Comitato di Gestione. 
 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE  

(Cristiano PIERACCI)      (Massimo DAMIANI) 


